
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S-0027/00509965/2024 ze dne 30.4.2024

číslo objedn atele: S-0027/00509965/2024/1/2024
číslo dodavatele:

,,Moderní tréninkové centrum pro výuku oboru kadeřník"

Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora
zastoupený: Ing. josefem Vavřincem, ředitelem školy
IČO: 00509965 DIČ: CZ00509965
Bankovní spojení: číslo účtu:
dále také ,,objednatel"
a
Dodavatel
Stavitelství KH s.r.o.
se sídlem Koudelov 43, 285 71Vrdy
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze v oddíle 179916, vložka C
jednajÍcÍ Milan Kořínek
IČO: 24846945 DIČ: CZ24846945
Bankovní spojeni: číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku tento Dodatek č. 1(dále jen ,,dodatek")
ke smlouvě o dílo S-0027/00509965/2024 ze dne 30.4.2024 (dále jen ,,SOD")

1. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně ceny díla, ke změně doby zhotovení díla, tedy
tímto dodatkem se mění ustanoveni původní SOD následovně:

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace prací se smluvní strany dohodly na
sjednánitohoto Dodatku č. l:

Článek. I.
Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v bodu 1., odst. 1.1., se mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy v krycím listu
stavby - vícepráce č. 1, který tvoří přIlohu tohoto Dodatku č. 1.

Článek ll.
Doba zhotoveni díla, podmínky pro prováděni změn díla

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodly na termínu dokončení stavby do 30.9.2024.



článek.- Ill.
Cena díla

Dále se účastnici dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v ČI. Ill., odst.
3.1. SOD se z důvodu dohodnutých změn měniz Částky:

Původní cena díla:
Cena za provedeni díla podle rozpočtu bez DPH
dph ve výši 21%
Cena za provedeni díla podle rozpočtu včetně DPH

Dodatek č. I:
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH
dph ve výši 21%
Cena za provedeni díla podle rozpočtu včetně DPH

Nová cena díla:
Cena za provedeni díla podle rozpočtu bez DPH
dph ve výši 21%
Cena za proveďenídÍIa poďte rozpočtu včetně DPH
(dále jen "Cena za provedenídÍ|a")

Činí 1 390 893,00 KČ
Činí 292 087,53 KČ
Činí 1 682 980,53 KČ

činí 95 374,00 KČ
Činí 20 028,54 KČ
Činí 115 402,54 KČ

činí 1 486 267,00 KČ
Činí 312 116,07 KČ
čIní 1 798 383,07 KČ

Další ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platností v původním znění.
Tento Dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou
smluvních stran.
Smluvní strany po úplném přečtení dodatku prohlašují, že swhlasí s jeho obsahem, že byl
sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, nebo za nápadně
nevýhod"ných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 DI- Krycí list stavby - vícepráce
Příloha č. 2 DI- Formulář pro ohláŠení změn stavby

Ĺ)V K M"ú>ine ,5(, ,Cx ůZ!f

Dodavatel
Stavitelství KH s.r.o.

" an Kořínek, jednající

V Kutné Hoře dne 3D . u . "LO LĹl

Objednatel
SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Ing. Josef Vavřinec, ředitel



Název stavby: Škohci centrum kadeřnictví

Krycí list rozpočtu
Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby: VÍce práce Projektant: 1ČO/DlČ:

Lokalita: Husova ulice Zhotovitel: Stavitelství KH spol. s lo, 1ČO/DIČ: 24846945/CZ24846945

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 12

jKSO: Zpracoval: Milan Kořinek

Rozpočtové náklady v KČ
Datum: 21.06.2024

'!--
, Základňí rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)\HSV Dodávky 21 713,11 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 1 915,12

Montáž 46 425,79 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 2 263,00
PSV Dodávky 3 421,75 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 3 165,29 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 16 470,25
ZRN celkem 91 196,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 4 178,12

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 12% 0,00 dph 12% 0,00 Celkem bez DPH 95 374,00
Základ 21% 95 374,00 DPH 21% 20 028,54 Celkem včetně DPH 115 402,54

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka

Datum, razítko a podpis
"°'°""'
Datum, razítko a



Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Moderní tréninkové centrum pro výuku oboru kadeřník"

Určeno: SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202

Číslo Sod: S-0027/00509965/2024

Termín plnění: přerušení stavby od 21.07.2024 do 30.8.2024, po uzavření DI SOD termín do
30.09.2024

Celková cena díla: 1682 980,53 KČ

Dodavatel: Stavitelství KH s.r.o., se sídlem Koudelov 43, Vrdy 286 01

IČO: 24846945

Oprávněná osoba: Milan Kořinek

Telefonní spojeni: 774101628

Popis předmětu informace:
Stavební práce na odborných učebnách pro Moderní tréninkové centrum pro výuku oboru
kadeřník probÍhaji v Měšt'anském domu U Rytířů, dům je kulturní památkou. Při odkryti podlah
zjištěny vícepráce.

Popis problému:
Montáž dilatačního pásku podél stěn

Separační fólie PE
Bourání konstrukci
Bourání dlažeb tl.do 30 mm, nad 1 m2

Bourání podkladů bet., potěr ti. 10 -15 cm, nad
4 m2
Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Přesuny sutí
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných
hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku

Poplatek za uložení suti - beton, skupina
odpadu 170101

Čeho se dodavatel domáhá: uzavřeni Dodatku č. 1 k SOD na vícepráce ve výši 115 402,54 KČ

- ] -



Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: 30.08.2024

Datum, podpis oprávněné osoby -Lq. ď. L ázy

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele: Lq F Hq LĹ

-2-


